

Программа мероприятий проведения/2-го этапа смотра-конкурса профессионального мастерсува рабочих на звание «Лучший по профессии ООО «Газпром трансгав Сургут»» по профессии «Слесарь по ремонту технологических установок»

Время	Мероприятие	Место проведения	Ответственный
	18.06.2019 г.		
	Заезд участников в течение дня	УСС «Факел»	Токарев П.П.
	19.06.2019 г.	A	
08 00	Отъезд из УСС «Факел» в УПЦ		Токарев П.П.
08 30	Регистрация участников и членов комиссии смотра-конкурса	УПЦ	Парфенова И.И.
09 00	Вводный инструктаж по ОТ и пожарной безопасности участникам смотра-конкурса	УПЦ каб. 15	Парфени И.В.
09 ³⁰ - 09 ⁵⁰	Открытие смотра-конкурса	УПЦ каб. 15	
10 00 - 10 30	Ознакомление с рабочим местом и оборудованием практического задания. Проведение целевого инструктажа на рабочем месте		Токарев П.П.
10 ³⁰ - 12 ³⁰	Выполнение практического задания	УПЦ лаб. 09	Токарев П.П.
12 ³⁰ - 13 ⁰⁰	Обед	УПЦ	Парфенова И.И.
13 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰	Выполнение практического задания	УПЦ лаб. 09	Токарев П.П.
16 ⁰⁰ - 17 ⁰⁰	Работа конкурсной комиссии	УПЦ лаб. 09	•
16 00	Отъезд из УПЦ в УСС «Факел»		Токарев П.П.
	20.06.2019 г.		
08 30	Отъезд из УСС «Факел» в УПЦ		Токарев П.П.
09 00 - 11 30	Выполнение теоретического задания	УПЦ каб. 15	Токарев П.П.
11 30 - 12 00	Обед	УПЦ	Парфенова И.И.
2 15	Отъезд из УПЦ в УСС «Факел»		Токарев П.П.
13 ³⁰ - 15 ⁰⁰	Работа комиссии (подведение итогов)	УПЦ каб. 15	
15 ³⁰	Отъезд из УСС «Факел» в ЦКиД «Камертон»		Токарев П.П.
16 00	Подведение итогов. Награждение участников и победителей смотра-конкурса	ЦКиД «Камертон»	Парфенова И.И.
18 00	Отъезд из ЦКиД «Камертон» в УСС «Факел»		Токарев П.П.
	21.06.2019 г.	·	
	Отъезд участников в течение дня		Токарев П.П.

Примечание: Информация по организации и проведению смотров-конкурсов второго этапа профессионального мастерства рабочих в электронном виде размещена на корпоративном портале по адресу: Филиалы/УПЦ/Смотр-конкурс/2019 год

СОГЛАСОВАНО Начальник ПОЭКС ООО «Газпром трансгаз Сургут»

Директор УПЦ ООО «Газпром трансгаз Сургут»

В.Е. Курилов

В.В. Васильев